
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego
ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl
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Protokół  Nr 7/2024
z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w dniu  10  lipca  2024  r.

W posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli:  Starosta  Nowotomyski  - Andrzej
Wilkoński,  Wicestarosta  Nowotomyski  - Jakub Skrzypczak,  członkowie  Zarządu  Powiatu,
Sekretarz  Powiatu  -  Ewa Bąbelek,  Skarbnik  Powiatu  -  Barbara  Golon  oraz  Zastępca  Dyrektora
Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  w Nowym  Tomyślu  -  Milena  Kaźmierowska,  zgodnie
z listą  obecności,  która  stanowi  załącznik  nr  I  do protokołu.

Na posiedzeniu  nieobecny  członek  Zarządu  Powiatu  Patryk  Kąkolewski.

0 godzinie  9.00  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych  i
zapytał,  czy do porządku  obrad  są pytania,  uwagi  lub wnioski?  Nikt  się  nie zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  nr 2 do protokołu.

Ad.l.  Podjęcie  decyzji  w sprawie  ilości  oddziałów  w szkołach  ponadpodstawowych,  dla
których  organem  prowadzącym  jest  Powiat  Nowotomyski.

Starosta  poprosił  o zabranie  głosu  Dyrektora  PCUW  pana Marka  Nyćkowiaka,  który
zdalnie  połączył  się z Zarządem.  Dyrektor  PCUW  wraz  z Zastępcą  Dyrektora  PCUW  przedstawili
informację  o naborze  na rok  szkolny  2024  -  2025  na podstawie  danych  z rekrutacji  na dzień  9
lipca  2024  r.

Starosta  zapytał,  czy są jakieś  uwagi  lub pytania  do przedstawionych  informacji?  Nikt
się  nie zgłosił.

Zarząd  podjął  następując-e-  decyzje  w  sprawie  ilości  oddziałów  w  szkołach
ponadpodstawowych,  dla których  organem  prowadzącym  jest  Powiat  Nowotomyski:

Zespół  Szkół  nr I  w Nowym  Tomyślu

LO

medyczna 0,5

prawnicza 0,5

technikum liczba  oddziałów

informatyk 0,5

mechanik 0,5

BS I stopnia liczba  oddziałów

BS I stopnia I

Zespół  Szkół  nr  2 w Nowym  Tomyślu



technikum

logistyk 1

reklamy 1

BS I stopnia liczba  oddziałów

BS I stopnia 4

Zespół  Szkół  nr 1  w  Zbąszyniu

LO

przyrodniczo-medyczny 0,5

bezpieczeństwo  publiczne  i ratownictwo 0,5

BS Istopnia
liczba  oddziałów

BS I stopnia I

Zespół  Szkół  Rolnicze  Centrum

Kształcenia  Ustawicznego  w  Trzciance

technikum

weterynarz
0,5

żywienia  i usług  gastronomicznych
0,5

Ad.2.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  realizacji  prxez  Powiat  Nowotomyski  rządowego

programu  "Dofinansowanie  wynagrodzeń  pracowników  jednostek  organizacyjnych  pomocy

społecznej  w postaci  dodatku  motywacyjnego  na lata  2024  - 2027".

Starosta  poinformował,  że Powiat  Nowotomyski  przystępuje  do  realizacji  ww.

Programu,  a do jego  realizacji  wyznacza  się  Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Nowym

Tomyślu.

Starosta  zapytał,  czy są uwagi  do treści  uchwały?  Nikt  się  nie zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 28/PCPR/2024  w sprawie realizacji przez

Powiat  Nowotomyski  rządowego  programu  "Dofinansowanie  wynagrodzeń  pracowników

jednostek  organizacyjnych  pomocy  społecznej  w postaci  dodatku  motywacyjnego  na lata

2024  - 2027".

Ad.3.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  realizacji  przez  Powiat  Nowotomyski  rządowego

programu  "Dofinansowanie  wynagrodzeń  pracowników  jednostek  wspierania  rodziny  i

systemu  pieczy  zastępczej  na lata  2024  - 2027".
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Starosta  poinformował,  że w przypadku  tej uchwały  Powiat  Nowotomyski  równieź
przystępuje  do realizacji  ww. Programu  i wyznacza  do jego realizacji  Powiatowe  Centrum
Pomocy  Rodzinie  w Nowym  Tomyślu.

Starosta  zapytał,  czy są pytania  do treści  uchwały?  Nikt  się  nie zgłosił.
Starosta  poddał  uchwałę  pod głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie podjął  uchwałę  nr 29/PCPR/2024  w sprawie  realizacji  przez
Powiat  Nowotomyski  rządowego  programu  "Dofinansowanie  wynagrodzeń  pracowników
jednostek  wspierania  rodziny  i systemu  pieczy  zastępczej  na lata  2024  - 2027".

Ad.4. Podjęcie  uchwały  w sprawie  realizacji  przez Powiat  Nowotomyski  rządowego
programu  "Dofinansowanie  wynagrodzeń  rodzin  zastępczych  zawodowych  i prowadzących
rodzinne  domy  dziecka  na lata  2024  - 2027".

Starosta  poinformował,  że Powiat  Nowotomyski  również  przystępuje  do realizacji  ww.
Programu,  a do jego realizacji  wyznacza  Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Nowym
Tomyślu.

Starosta  zapytał,  czy są uwagi  do treści  uchwały?  Nikt  się  nie zgłosił.
Starosta  poddał  uchwałę  pod głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 30/PCPR/2024  w sprawie  realizacji  przez
Powiat  Nowotomyski  rządowego  programu  "Dofinansowanie  wynagrodzeń  rodzin
zastępczych  zawodowych  i prowadzących  rodzinne  domy  dziecka  na lata  2024  - 2027".

Ad.5. Podjęcie  uchwały  w sprawie  realizacji  przez  Powiat  Nowotomyski  rządowego
programu  wsparcia  powiatu  w organizacji  i tworzeniu  rodzinnych  form  pieczy  zastępczej  w
2024  r.

Starosta  poinformował,  że Powiat  Nowotomyski  również  przystępuje  do realizacji  ww.
Programu  i wyznacza  do jego realizacji  Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Nowym
Tomyślu.

Starosta  zapytał,  czy są pytania  do treści  uchwały?  Nikt  się  nie zgłosił.
Starosta  poddał  uchwałę  pod głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 31/PCPR/2024  w sprawie  realizacji  przez
Powiat  Nowotomyski  rządowego  programu  wsparcia  powiatu  w organizacji  i tworzeniu
rodzinnych  form  pieczy  zastępczej  w 2024  r.

Ad.6.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  nadania  upoważnień  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego
dla Zastępcy  Dyrektora  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w Nowym  Tomyślu.

Starosta  przedstawił  uchwałę  i zapytał,  czy są uwagi  do treści  uchwały?  Nikt  się nie
zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie podjął  uchwałę  nr 32/PUP/2024  w sprawie  nadania  upoważnień
Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  dla Zastępcy  Dyrektora  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w
Nowym  Tomyślu.
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Ad.7.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  powołania  Komisji  Egzaminacyjnej  dla nauczyciela

ubiegającego  się  o awans  na stopień  nauczyciela  mianowanego  (dot.  nauczyciela  Zespołu

Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  w  Trzciance).

Starosta  poinformował,  że dziesięć  kolejnych  uchwał  dotyczy  powołania  Komisji

Egzaminacyjnych  dla  nauczycieli  ubiegających  się  o awanse  na  stopnie  nauczycieli

mianowanych.

Starosta  zapytał,  czy są pytania  do treści  uchwały?  Nikt  się nie zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 33/PCUW/2024  w sprawie powołania  Komisji

Egzaminacyjnej  dla  nauczyciela  ubiegającego  się  o  awans  na  stopień  nauczyciela

mianowanego  (dot.  nauczyciela  Zespołu  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego

w  Trzciance).

Ad.8.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  powołania  Komisji  Egzaminacyjnej  dla nauczyciela

ubiegającego  się  o awans  na stopień  nauczyciela  mianowanego  (dot.  nauczyciela  Zespołu

Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  w  Trzciance).

Starosta  zapytał,  czy są pytania  do treści  uchwały?  Nikt  się nie zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 34/PCUW/2024  w sprawie powołania  Komisji

Egzaminacyjnej  dla  nauczyciela  ubiegającego  się  o  awans  na  stopień  nauczyciela

mianowanego  (dot.  nauczyciela  Zespołu  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego

w  Trzciance).

Ad.9.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  powołania  Komisji  Egzaminacyjnej  dla nauczyciela

ubiegającego  się  o awans  na stopień  nauczyciela  mianowanego  (dot.  nauczyciela  Zespołu

Szkół  nr  I  w  Nowym  Tomyślu).

Starosta  zapytał,  czy są pytania  do treści  uchwały?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 35/PCUW/2024  w sprawie powołania  Komisji

Egzaminacyjnej  dla  nauczyciela  ubiegającego  się  o  awans  na  stopień  nauczyciela

mianowanego  (dot.  nauczyciela  Zespołu  Szkół  nr I  w Nowym  Tomyślu).

Ad.lO.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  powołania  Komisji  Egzaminacyjnej  dla nauczyciela

ubiegającego  się  o awans  na stopień  nauczyciela  mianowanego  (dot.  nauczyciela  Zespołu

Szkół  nr  2 w  Nowym  Tomyślu).

Starosta  zapytał,  czy są pytania  do treści  uchwały?  Nikt  się nie zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 36/PCUW/2024  w sprawie powołania  Komisji

Egzaminacyjnej  dla  nauczyciela  ubiegającego  się  o awans  na  stopień  nauczyciela

mianowanego  (dot.  nauczyciela  Zespołu  Szkół  nr 2 w Nowym  Tomyślu).
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Ad.ll.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  powołania  Komisji  Egzaminacyjnej  dla nauczyciela
ubiegającego  się o awans  na stopień  nauczyciela  mianowanego  (dot.  nauczyciela  Zespołu
Szkół  nr  I  w Nowym  Tomyślu).

Starosta  zapytał,  czy są pytania  do treści  uchwały?  Nikt  się  nie zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 37/PCUW/2024  w sprawie  powołania  Komisji
Egzaminacyjnej  dla  nauczyciela  ubiegającego  się  o awans  na  stopień  nauczyciela
mianowanego  (dot.  nauczyciela  Zespołu  Szkół  nr 1  w Nowym  Tomyślu).

Ad.12.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  powołania  Komisji  Egzaminacyjnej  dla nauczyciela
ubiegającego  się o awans  na stopień  nauczyciela  mianowanego  (dot.  nauczyciela  Zespołu
Szkół  nr I  w Nowym  Tomyślu).

Starosta  zapytał,  czy są pytania  do treści  uchwały?  Nikt  się  nie zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 38/PCUW/2024  w sprawie  powołania  Komisji
Egzaminacyjnej  dla  nauczyciela  ubiegającego  się  o  awans  na  stopień  nauczyciela
mianowanego  (dot.  nauczyciela  Zespołu  Szkół  nr I  w Nowym  Tomyślu).

Ad.13.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  powołania  Komisji  Egzaminacyjnej  dla nauczyciela
ubiegającego  się o awans  na stopień  nauczyciela  mianowanego  (dot.  nauczyciela  Zespołu
Szkół  nr  2 w Nowym  Tomyślu).

Starosta  zapytał,  czy są pytania  do treści  uchwały?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 39/PCUW/2024  w sprawie  powołania  Komisji
Egzaminacyjnej  dla  nauczyciela  ubiegającego  się  o awans  na  stopień  nauczyciela
mianowanego  (dot.  nauczyciela  Zespołu  Szkół  nr 2 w Nowym  Tomyślu).

Ad.14.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  powołania  Komisji  Egzaminacyjnej  dla nauczyciela
ubiegającego  się o awans  na stopień  nauczyciela  mianowanego  (dot.  nauczyciela  Zespołu
Szkół  nr  2 w Nowym  Tomyślu).

Starosta  zapytał,  czy są pytania  do treści  uchwały?  Nikt  się  nie zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 40/PCUW/2024  w sprawie  powołania  Komisji
Egzaminacyjnej  dla  nauczyciela  ubiegającego  się  o awans  na  stopień  nauczyciela
mianowanego  (dot.  nauczyciela  Zespołu  Szkół  nr 2 w Nowym  Tomyślu).

Ad.15.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  powołania  Komisji  Egzaminacyjnej  dla nauczyciela
ubiegającego  się o awans  na stopień  nauczyciela  mianowanego  (dot.  nauczyciela  Zespołu
Szkół  nr I  w Zbąszyniu).

Starosta  zapytał,  czy są pytania  do  treści  uchwały?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.
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Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 41/PCUW/2024  w sprawie powołania  Komisji

Egzaminacyjnej  dla  nauczyciela  ubiegającego  się  o  awans  na  stopień  nauczyciela

mianowanego  (dot.  nauczyciela  Zespołu  Szkół  nr I  w Zbąszyniu).

Ad.16.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  powołania  Komisji  Egzaminacyjnej  dla nauczyciela

ubiegającego  się  o awans  na stopień  nauczyciela  mianowanego  (dot.  nauczyciela  Poradni

Psychologiczno  - Pedagogicznej  w Nowym  Tomyślu).

Starosta  zapytał,  czy są pytania  do treści  uchwały?  Nikt  się nie zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 42/PCUW/2024  w sprawie powołania  Komisji

Egzaminacyjnej  dla  nauczyciela  ubiegającego  się  o  awans  na  stopień  nauczyciela

mianowanego  (dot.  nauczyciela  Poradni  Psychologiczno  - Pedagogicznej  w  Nowym

Tomyślu).

Ad.17.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  wyrażenia  zgody  trwałemu  zarządcy  na zawarcie

kolejnej  umowy  najmu  hali sportowej  położonej  w Nowym  Tomyślu  (dot.  zgody  dla

Powiatowego  Centrum  Sportu  w Nowym  Tomyślu  na wynajem  hali  Klubowi  Sportowemu

TRSkate2City).

Starosta  poinformował,  że wyraża  się  zgodę  Powiatowemu  Centrum  Sportu  w Nowym

Tomyślu  na zawarcie  kolejnej  umowy  najmu  hali  sportowej  z Klubem  Sportowym  TRSkate2City

i zapytał,  czy są pytania  do treści  uchwały?  Nikt  się nie zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 43/GN/2024  w sprawie wyrażenia zgody

trwałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej  umowy  najmu  hali  sportowej  położonej  w Nowym

Tomyślu  (dot.  zgody  dla  Powiatowego  Centrum  Sportu  w Nowym  Tomyślu  na wynajem  hali

Klubowi  Sportowemu  TRSkate2City).

Ad.18.  Wniosek  Zarządu  Powiatu  o zwołanie  sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  w trybie

art.  15  ust.  7 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym.

Zarząd  skierował  do Przewodniczącej  Rady Powiatu  Nowotomyskiego  wniosek  o

zwołanie  sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  w  trybie  art.  15  ust.  7 ustawy  z dnia  5 czerwca

1998  r. o samorządzie  powiatowym.

Ad.19.  Przyjęcie  na sesję  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego:

a)  projektu  uchwały  w  sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2024

Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że w celu  dostosowania  do potrzeb  wynikających  z

rea1izacji  budżetu  dokonuje  się  zmian  w planach  budżetowych:

-  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu,

-  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  - Wychowawczego  w Zbąszyniu,

-  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Nowym  Tomyślu,

Komendy  Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w Nowym  Tomyślu.

Pani  Skarbnik  przedstawiła  poszczególne  wnioski  o zmiany  w budżecie.

str.  6



Starosta  zapytał,  czy  są pytania?  Pytań  nie  było.

Starosta  poddał  pod głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały  na sesję  Rady

Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na V sesję  Rady  Powiatu.

b)  projektu  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  zmian  w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej

Powiatu  Nowotomyskiego  na lata  2024  -  2035

Skarbnik  Powiatu  omówiła  zmiany  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu

Nowotomyskiego  na lata  2024  -  2035  i poinformowała,  że są  one  pochodną  zmian  w budżecie.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania?  Pytań  nie  było.

Starosta  poddał  pod głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały  na sesję  Rady

Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na V sesję  Rady  Powiatu.

c)  projektu  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej

Województwu  Wielkopolskiemu

Sekretarz  Powiatu  poinformowała,  że  Samorząd  Województwa  Wielkopolskiego

poinformował,  o obniżeniu  stawek  na 2025  i2026  rok  w stosunku  do  obecnie  obowiązujących

umów.  Biorąc  pod  uwagę  ustalenia  dotyczące  3-1etniego  obowiązywania  umów  wynikające  z

ciągłości  realizacji  projektu  dotyczącego  Poznańskiej  Kolei  Metropolitalnej  zachodzi  również

konieczność  uwzględnienia  kwoty  dotacji  na 2027  rok.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania?  Pytań  nie  było.

Starosta  poddał  pod głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały  na sesję  Rady

Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na V sesję  Rady  Powiatu.

d)  projektu  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  powołania  Rady  Społecznej  przy

Samodzielnym  Publicznym  Zakładzie  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza

Hołogi  w  Nowym  Tomyślu

Starosta,  będący  jednocześnie  Przewodniczącym  Rady  Społecznej,  odczytał  wniosek  w

sprawie  odwołania  członków  Rady  Społecznej,  tj.:  Włodzimierza  Hibnera  i Konrada  Drąga.

Starosta  poinformował,  że w  związku  ze zmianą  na stanowiskach  Burmistrza  Nowego  Tomyśla

oraz Wójta Gminy Kuślin zwrócono się  do w/w Gmin z zapytaniem, czy podtrzymują

propozycję  poprzednich  władz,  w zakresie  dotyczącym  osób  wskazanych  do  składu  Rady

Społecznej.  W  odpowiedzi  na ww.  zapytanie  Wójt  Gminy  Kuślin  wskazał  siebie  na członka  Rady

Społecznej  natomiast  Burmistrz  Nowego  Tomyśla  przedstawił  kandydaturę  Pana Jerzego

Kimstacza.  Wobec  powyższego  Starosta  wniósł  do  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  o

dokonanie  zmian  składu  osobowego  w Radzie  Społecznej.  Starosta  poinformował,  że w

związku  z powyższym  został  przygotowany  stosowny  projekt  uchwały  w tej  sprawie  i zapytał,

czy są pytania  lub  uwagi  do  treści  projektu  uchwały?  Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  pod głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały  na sesję  Rady

Powiatu.
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Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na V sesję  Rady  Powiatu.

Ad.20.  Sprawy  bieżące.

e)  zapoznaniesięzsytuacjąfinansowąŚrodowiskowegoDomuSamopomocywNowym

Tomyślu

W związku  z trudną  sytuacją  finansową,  Środowiskowy  Dom  Samopomocy  w Nowym

Tomyślui  Stowarzyszenie,,Rodzinka"  zwrócili  się do  Zarządu  Powiatu  o wyrażenie  zgody  na

czasowe  przesunięcie  środków  finansowych  zarezerwowanych  w kosztorysie  na zapłatę

zobowiązań  publiczno  - prawnych  od wynagrodzeń  na koszty  związane  z utrzymaniem

placówki,  tj. opłacenie  rachunków  za energię  elektryczną  i gaz oraz  na koszty  na realizację

zadań  w celu  zapewnienia  uczestnikom  ciepłych  posiłków  z możliwością  uzupełnienia  o

przesuniętą  kwotę  w przypadku  otrzymania  dodatkowych  środków.

Zarząd  zapoznał  się  z sytuacją  finansową  Środowiskowego  Domu  Samopomocy  w

Nowym  Tomyślu  przedstawioną  przez  Wicestarostę,  Skarbnika  oraz  Sekretarza  Powiatu.

Zarząd  postanowił,  aby  Skarbnik  Powiatu,  Sekretarz  Powiatu  oraz  przedstawiciel

Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Nowym  Tomyślu  przeprowadzili  kontrolę  w

Środowiskowym  Domu  Samopomocy  w Nowym  Tomyślu  w zakresie  gospodarowania

środkami  publicznymi  w  placówce.

Starosta  zapytał,  czy  ktoś  z obecnych  chciałby  zabrać  głos?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Z uwagi  na brak  dalszych  tematów,  Starosta  o godzinie  11.15  zakończył  posiedzenie

Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY  ZARZĄDU

Andrzej  lAńlko ński

Protokolant:

Agnieszka  Henicz
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